Директору

ГБОУ Лицея №244 Кировского района

Санкт- Петербурга.

Светлицкому С.Л.

от_______________________________________________

Проживающего по

адресу:___________________________________________

Контактный

телефон__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в число учащихся ОДОД  ШСК «ТОНУС»:

ФИО _______________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения_____________________________________________________________

Адрес проживания____________________________________________________________________

СНИЛС______________________________________________________________________________

Ученика(цу)__________________класса  ГБОУ Лицея №244 Кировского района Санкт-Петербурга

В следующие кружки, секции:___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать

Ф.И.О.____ __________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Отец

Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

С Уставом ГБОУ Лицея, Положением ОДОД ШСК «ТОНУС», ознакомлен(а) .

____________________                                                                                                     _____________
                            (дата) (подпись)

Даю согласие в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ

«О персональных данных»:

- на обработку персональных данных учащегося, родителей (законных представителей),

- на размещение на официальном сайте ГБОУ Лицея № 244 фото и видеоматериалов и сведений о

достижении учащегося

____________________                                                                                                     _____________
                        (дата) (подпись)